

[http://kielce.swietokrzyska.policja.gov.pl/kmp/dzialania-policji/aktualnosci/41993,Nasza-sluzba-bez-Was-nie-bylaby-mozliwa.h](http://kielce.swietokrzyska.policja.gov.pl/kmp/dzialania-policji/aktualnosci/41993,Nasza-sluzba-bez-Was-nie-bylaby-mozliwa.html)
tml

2020-10-25, 06:42

„NASZA SŁUŻBA BEZ WAS NIE BYŁABY MOŻLIWA”

Data publikacji 13.11.2019

Rokrocznie, 11 listopada pracownicy cywilni i administracyjni obchodzą swoje święto. Podkreślając znaczenie korpusu służby cywilnej również dla bezpieczeństwa i porządku publicznego, dzisiaj Komendant Miejski Policji w Kielcach podinsp. dr Piotr Zalewski wraz z zastępcami oraz kadrą kierowniczą spotkali się z pracownikami cywilnymi w Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach. Szef kieleckiej komendy wyraził wdzięczność dla pracy korpusu służby cywilnej, która jest nieocenionym wsparciem dla policjantów w zapewnieniu bezpieczeństwa na terenie miasta i powiatu.

Od 100 lat, czyli powstania naszej formacji, jednym z głównych filarów działań na rzecz bezpieczeństwa była współpraca mundurowych z pracownikami cywilnymi. Mając na uwadze ogromne znaczenie korpusu służby cywilnej w funkcjonowaniu jednostek Policji, dzisiaj obyło się uroczyste spotkanie w Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach. Podczas uroczystego spotkania Komendant Miejski Policji w Kielcach podinsp. dr Piotr Zalewski wielokrotnie podkreślił rolę pracowników cywilnych w zapewnieniu bezpieczeństwa wszystkim mieszkańcom Kielc i powiatu. Szef kieleckich stróżów prawa w imieniu swoim, ale także wszystkich funkcjonariuszy podziękował za trud i zaangażowanie przyznając, że bez korpusu służby cywilnej skuteczna praca mundurowych nie byłaby możliwa. Swoje życzenia i podziękowania skierowali także Ryszard Skrzątek – Przewodniczący Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów w Kielcach oraz Wójt Gminy Masłów Pan Tomasz Lato.

Po krótkiej części oficjalnej wszyscy zebrani obejrzeli występ artystyczny kieleckiego parodysty, kabareciarza Stanisława Tutaja, a kolejno dzięki uprzejmości Dyrektora Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” pracownicy cywilni miejskiej jednostki Policji zapoznali się aktualną ekspozycją.

Opr. KM

Źródło: KMP w Kielcach



